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868
1148
1188

968

957

886

869

929

CHAMPION
LE BRIS

LE TORTOREC
ROLLAND

LE GUILLOU
LE THEON

LE GOFF
ROUZAU

921 TUDAL

979
831
843
931
804
877
1008
1041
1171
860
913
1049

CORNEC

LE NADANT
LE STER
ANGOT

LE BOURSICOT
DENIC

LE GAL
FLOCHLAY
FOUILLE

LE BRUN
GLOAGUEN
LE GUENNEC

1040 TREGUIER

1037
806
845
846
867
916

1140
876
932

1092

1125

1124

LE MOUAL
DURAND
LABOYRIE
LABOYRIE
GUEGUEN
DONIAS
HELO
PHILIPPE
PIRAUD

LE POETVIN
LOYER
SINQUIN

856 TOUGNE

1121
885
1176
1014
889
801
1070
864
928
1078
857
912
948
989

MENEZ
SIMON
MOISAN

LE DANVIC
CARNOT
LIJOUR

LE ROY
HERVE
LANDREIN
LE BADEZET
BOUCHEROT
CAUDAN
KERMORGANT
LE BERRE

1009 TOULGOAT

1063
1172
892
1113
803
1114
951
858
1182
918
1141
828
822
986

GEGU
DIRAISON
PELLETER
ROBIN

LE ROUX
HERNOT
BIDAN
MEVELLEC
BOUNEA
LAUDRIN
LARDOUX
LE GRAS
INIZAN

LE SCOUARNEC

Nathan
Frangois
Pierre
Fabien
Julien
Mathieu
Sebastien
Yohan
Trestan
Florent
Erwann
Sylvain
Gurvan
Jonathan
Vincent
Alexandre
Gérard
Ivan
Christophe
.ronan
Ludovic
Gwenn
Guillaume
Loic
Emilie
Thomas
Francois
Manuel
David
David
Kristen
Elodie
Jean-pierre
Baptiste
Jerome
Bruno
Jean-michel
Frédéric
Pierre
Tom
Frédéric
Alexandre
Philippe
Matthieu
Benjamin
Vincent
Pauline
Gwenael
Julien
Christophe
Thierry
Emmanuel
Patrice
David
Ronan
Fabien
Thierry
Maelan
Gaby
Pierre
Serge
Nadege
Olivier
Severine

SOBHI SPORT LORIENT
ENDURANCE SHOP LANESTER
SL /RL PONTIVY

NATURVAN
HENNEBONT TRIATHLON
ERGUE GABERIC

GALOUPERIEN BRIEC

KOALA

S/L GROUPE ATHLETIQUE GUIDELOI
ENDURANCE SHOP LANESTER

US BANNALEC

COURRIR A POULDREUZIC

TRAIL DE KERIOLET
COURIR A SAINT AVE

FOULEES CONCARNOISES
POMPIERS QUIMPERLE

RENNES

ECUREUILS DE PLOUAY

US BANNALEC

LES GIVRES DE LA PLAINE DE NAY
LES GIVRES DE LA PLAINE DE NAY

ENDURANCE SHOP LANESTER

QUEVEN ATHLETISME 56

ERGE-VRAS COURT

TEAM RIDER TATOO
SNLS44

ECUREUILS DE PLOUAY
RELAYEURS DE COATLOC'H
USBANNALECOISE

HAC TRIATHLON

LES PAN'TERS PLOEMEUR

HENNEBONT TRIATHLON

GAGUIDEL

MIL'PAT DE L'AULNE

MIL'PAT DE L'AULNE

SAINT JEAN/MAYENNE VTT RUNNING
FOULEES VARZECOISES

FOULEES VARZECOISES

FOULLEES DE CLEGUER

L'AER SPORTS LOISIRS

ADVEVAN SPORT NATURE
QUEVEN ATHLETISME 56
SNLS44

TETMTLLELLLLLLLKLLKLLEKLKLKEKZLTTEELELKLKKKKKKKITELEITEtSsESEtsssEsEEgELE<EEER¢

1:47:57
1:53:12
2:00:03
2:08:13
2:12:19
2:13:26
2:13:54
2:18:03
2:19:11
2:20:03
2:20:31
2:21:52
2:22:19
2:23:49
2:24:01
2:27:12
2:27:34
2:28:05
2:29:00
2:30:31
2:30:49
2:31:10
2:31:28
2:32:06
2:35:09
2:35:10
2:35:37
2:38:21
2:38:48
2:39:53
2:39:54
2:39:55
2:40:39
2:41:19
2:41:46
2:42:30
2:42:39
2:42:48
2:42:57
2:42:59
2:44:07
2:44:10
2:44:13
2:44:33
2:45:11
2:45:15
2:45:37
2:45:43
2:46:42
2:46:51
2:47:23
2:48:03
2:48:04
2:48:05
2:48:07
2:48:24
2:48:48
2:49:03
2:49:04
2:49:18
2:49:18
2:49:22
2:49:26
2:49:29

16,12
15,37
14,49
13,57
13,15
13,04
12,99
12,6

12,5

12,42
12,38
12,27
12,23
12,1

12,08
11,82
11,79
11,75
11,68
11,56
11,54
11,51
11,49
11,44
11,21
11,21
11,18
10,99
10,96
10,88
10,88
10,88
10,83
10,79
10,76
10,71
10,7

10,69
10,68
10,68
10,6

10,6

10,6

10,57
10,53
10,53
10,51
10,5

10,44
10,43
10,4

10,35
10,35
10,35
10,35
10,33
10,31
10,29
10,29
10,28
10,28
10,27
10,27
10,27

1° SEH

2° SEH

3° SEH

4° SEH

5° SEH

6° SEH

1° M1H
2°M1H
3°M1H
7° SEH

4° M1H
8°SEH

5°M1H
9° SEH

10° SEH
6° M1H
7° M1H
11° SEH
12° SEH
8° M1H
9° M1H
10° M1H
1° ESH

1° M3H
1° SEF

11° M1H
2° M3H
13° SEH
14° SEH
15° SEH
12° M1H
2° SEF

1° M2H
16° SEH
13° M1H
2°M2H
14° M1H
15° M1H
16° M1H
17° SEH
3°M2H
18° SEH
17° M1H
19° SEH
20° SEH
18° M1H
3° SEF

19° M1H
21° SEH
20° M1H
21° M1H
4° M2H
5°M2H
22° M1H
6° M2H
23° M1H
24° M1H
22° SEH
25° M1H
26° M1H
7° M2H
1° M1F

23° SEH
4° SEF



65 993 LE LOUER Joél DEFI RUN LANGUIDIC M 2:50:04 10,23 8° M2H
66 881 HEMON Yannick PLOEMEUR TRIATHLON M 2:50:09 10,23 27° M1H
67 923 HELLEGOUARCH Patrice MACADAM PONT SCORFF M 2:50:18 10,22 28° M1H
68 1000 LE ROUZIC Richard DEFI RUN LANGUIDIC M 2:51:32 10,14 29° M1H
69 1090 ANDRO Eric M 2:51:48 10,13 9° M2H
70 1005 HASCOET Gauthier M 2:52:18 10,1 30° M1H
71 997 LANDAIS Damien JOGGERS DE LA LAITA M 2:52:19 10,1 24°SEH
72 834 BRIANE Anouk YERRES ATHLETIQUE CLUB F 2:52:26 10,09 5° SEF
73 970 FLECHER Christophe M 2:52:40 10,08 10° M2H
74 1133 GUILLEMOTO Nicolas M 2:52:51 10,07 25° SEH
75 1100 GUILLO Sébastien M 2:52:51 10,07 26° SEH
76 1011 NICOL Guénaélle ENDURANCE SHOP LANESTER F 2:54:32 9,97 2°MI1F
77 985 LE GUEN Baptiste M 2:54:34 9,97 27°SEH
78 947 GUERIF Anthony JOGGERS GESTELLOIS M 2:54:55 9,95 31°M1H
79 1044 BERTHO Jonathan M 2:54:55 9,95 28°SEH
80 1046 LE ROY Jean Marc M 2:55:29 9,92 11°M2H
81 808 CAER Jean Baptiste PAYS DE LANDERNEAU ATHLETISME M 2:55:48 9,9 29° SEH
82 1161 JEGO Frank M 2:56:06 9,88 12°M2H
83 919 PILLET Cyrille M 2:56:27 9,86 32°M1H
84 964 FAOU Gérald TEAM RIDER TATOO M 2:56:31 9,86 33°M1H
85 959 LE BEC Stephane M 2:56:32 9,86 13°M2H
86 1173 LE PAGE Stephane M 2:56:36 9,85 34°M1H
87 1163 LE BLOA Marie-gabrielle F 2:57:18 9,81 3°MI1F
88 973 QUINQUIS Xavier QUIMPER FOOTING LOISIRS M 2:57:38 9,8 35°M1H
89 1067 FERRION Andy M 2:57:48 9,79 2°ESH
90 1039 GUIGNARD Lucie SNLS44 F 2:57:52 9,78 4°M1F
91 815 VIGNERON Yann SNLS44 M 2:57:55 9,78 36° M1H
92 1126 LOYER Julie F 2:57:57 9,78 6°SEF
93 1120 HERLEDAN Sylvain LES JOGGERS.DE.LA.LAITA M 2:57:59 9,78 37°M1H
94 800 QUERE Isabelle ACB35-GUERLEDAN AVENTURES F 2:58:19 9,76 1°M2F
95 971 LE GUENNOU Jean Paul LA BANDE A GEGENE M 2:58:58 9,72 14°M2H
96 884 MARION Stephanie F 2:59:01 9,72 5°MI1F
97 977 LE LAYO Lydie ENDURANCE SHOP LANESTER/ RELAYEURS DU BLAVET F 2:59:05 9,72 6°M1F
98 805 BACON Yannick US BANNALEC /QUIMPERLE M 2:59:16 9,71 38°M1H
99 996 LAPORTE Daniel M 2:59:21 9,7 15° M2H
100 1024 LAVIGNE Jean-christophe M 2:59:37 9,69 39°M1H
101 1154 BIOTEAU Pierre Yves M 2:59:39 9,69 40°M1H
102 937 LEVENEZ Frederic INDIVIDUEL M 2:59:50 9,68 41°M1H
103 982 GRANGER Gregory M 3:00:22 9,65 42°M1H
104 879 CLOIREC Bruno LES JOGGEURS DE GOARLOT M 3:00:23 9,65 16° M2H
105 1026 LE GUILLY Mickael COURRIR A POULDREUZIC M 3:00:34 9,64 43°M1H
106 1076 GUINAIS Jean-michel VTT RUNNING SAINT JEAN SUR MAYENNE M 3:00:57 9,62 17°M2H
107 1164 ANGOT Matthieu TBT - TEAM BINOUZH TRAIL M 3:01:09 9,61 44°M1H
108 835 LEREVEREND Ghislaine QUIMPER ORIENTATION F 3:01:38 9,58 7°MI1F
109 938 CHARTER Christelle US BANNALEC F 3:01:42 9,58 8°MIF
110 1158 BIHANNIC Gilles M 3:01:49 9,57 3°M3H
111 1069 COLLIN Vincent M 3:02:09 9,55 30°SEH
112 827 KERBELLEC Delphine QUEVEN ATHLETISME 56 F 3:02:13 9,55 9°MI1F
113 1156 HESRY Emmanuel RUN ECO TEAM M 3:02:20 9,54 18° M2H
114 1139 LE GALLO Gwladys COURIR A KERVIGNAC F 3:02:22 9,54 10°M1F
115 945 CHOUVIER Kévin JOGGERS GESTELLOIS M 3:02:23 9,54 31°SEH
116 811 NOBLET Christophe ATHLE PAYS DE REDON M 3:03:03 9,51 19°M2H
117 976 TUAL Albane APR REDON F 3:03:04 9,5 7° SEF
118 874 ERIC Bardouil MACADAM PONT SCORFF M 3:03:09 9,5 45° M1H
119 893 FRANCES Jean-luc FOULEES VARZECOISES M 3:03:37 9,48 20° M2H
120 1027 BACCON Frédéric M 3:04:18 9,44 32°SEH
121 965 GLAIS Stephane M 3:04:18 9,44 21°M2H
122 998 HALATRE Frederic COURIR A PLOMEUR M 3:04:46 9,42 46° M1H
123 1167 GOURCUFF Kevin COURRIR A MOELAN M 3:05:00 9,41 33°SEH
124 1006 LE DROGO Christelle DEFI RUN LANGUIDIC F 3:06:13 9,34 11°MI1F
125 872 LE GRAND Remi HANDBALL CLUB BRIEC M 3:06:14 9,34 22°M2H
126 1002 LAURENT LE GALL Laurent M 3:06:37 9,32 47°M1H
127 917 LE GRAND Nicolas M 3:06:57 9,31 48°M1H
128 1035 LE GOFF Laetitia F 3:07:11 9,3 8° SEF



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

1029
1178
1165
816
1068
914
1012
920
940
810
1098
943
1166
842
1093
925
1149

LARBOULETTE
BERTIC
HELIAS
BOMME

LE BERRE
GUILLEMOT
LE BIHAN
GOMES
CROIZER
DERUNES
BRISSONNET
LE DAVADIC
QUERIEL
BERTRAND
BOURIC
DAGORN
CHEVALIER

1101 JAOUEN

944
953
910
907
1047
981
855
1147
809
1151
1130
825
854
1110
1115
999
966
1001
1150
1045
956
1043
1003
1058
984
1059
1082

LEDUC

LE BOURHIS
RANCIERE
LEBRUN
GILLE

LE GRAND
LE GOHALEN
DOUCET
CUVILLON
SIMON
GUENIN

LE FLOCH

LE BAIL
GUINEMENT
HOVASSE

LE RENARD
FALQUERHO
PLENUS
MATHELIER
LE ROUX
HERIQUET
LE GOFF
HEMERY
GOHIER
GLOAGUEN
SALAUN
LEVENES

863 TRESSARD

838
1118
882
883
1186
1077
1075
898
926
915
1180
841
1135
1091
1080
1036
1128
1108

LE FUR

LE GAL
HELOU
BLIVET
STEPHAN
BRILLANT
CAPELLE
LE GOFF
ROPERT
LIDURIN
PRINEAU
BOISNEAU
PUREN
LORAY
PEREZ

LE MOUAL
LE ROUX
VINCLAIR

Vincent
Steven
Pierre
Alexandre
Katy
Olivier
Frédéric
Beatrice
Johann
Herve
Emma
Ann-elen
Pierre

Le Driant
Bertrand
Jean Pierre
Frangois
Yohann
Michele
Emmanuel
Kevin
Jerome
Arnaud
Bruno
Sophie
Pierre
Emilie.
Ronan
Guillaume
Patrice
Corine
Claire
Benjamin
Frangois
Gilles
Pierre
Régis
Cyrille
Carine
Marianne
Mikael
Eric
Romuald
Fanny
Christine
Guillaume
Delphine
Ronan
Laurence
Jean-louis
Alain

Eric
Jean-michel
Ewen
Julie
Elodie
Christian
Jerome
Antoine
Ludovic
Laurent
Fabrice
Anne-gaélle
Christian

LES RHUMERS

SNLS44
ELAN DU PORZAY

ATHLE PAYS DE REDON

TRIATHLE VANNES
ERGE-VRAS COURT

COURIR A CHANTEPIE
SNLS44
JOGGERS GESTELLOIS

LEBRUN
VTT RUNNING SAINT JEAN SUR MAYENNE
RAID FINISTERE SUD

ACHV

QUEVEN ATHLETISME 56

KEMPERLE TRIATHLON
DEFI RUN LANGUIDIC

COURIR A KERVIGNAC
COURIR A CAUDAN

JOGGERS GESTELLOIS
LES TRAILEURS DU TRO BRO MELRANT
MIL'PAT DE L'AULNE

COURIR A LANESTER
LORIENT TRI
TEAM RIDER TATOO

MACADAM PONT SCORFF
MACADAM PONT SCORFF
JOGGERS GESTELLOIS
GAMBAD' COOL

44109

SNLS44

SNLS44

COURRIR A MOELAN
COURRIR A MOELAN

LTT7TLLLLELELLLTTLLELELLLLLTEIETEIETTLSLLES TS TTLLILSLITEEITSLLL<L< TS TTTLEIE T TELELL

3:07:13
3:07:27
3:07:27
3:07:44
3:08:01
3:08:07
3:08:20
3:08:51
3:08:54
3:09:07
3:09:51
3:09:53
3:09:54
3:10:10
3:10:13
3:10:47
3:11:43
3:12:24
3:12:49
3:12:49
3:13:10
3:13:11
3:13:26
3:13:37
3:14:22
3:14:46
3:14:46
3:14:53
3:15:02
3:15:06
3:15:10
3:15:28
3:16:20
3:16:48
3:16:53
3:17:37
3:17:59
3:18:03
3:18:08
3:18:36
3:18:44
3:18:47
3:18:47
3:18:47
3:18:56
3:20:25
3:20:33
3:21:12
3:22:15
3:22:15
3:22:46
3:23:40
3:23:40
3:24:05
3:24:06
3:24:09
3:24:18
3:24:38
3:24:39
3:24:40
3:24:50
3:24:53
3:25:07
3:25:07

9,29
9,28
9,28
9,27
9,25
9,25
9,24
9,21
9,21
9,2

9,17
9,16
9,16
9,15
9,15
9,12
9,08
9,04
9,02
9,02
9,01
9,01

9,00

8,99
8,95
8,93
8,93
8,93
8,92
8,92
8,92
8,9

8,86
8,84
8,84
8,8

8,79
8,79
8,78
8,76
8,76
8,75
8,75
8,75
8,75
8,68
8,68
8,65
8,6

8,6

8,58
8,54
8,54
8,53
8,53
8,52
8,52
8,5

8,5

8,5

8,49
8,49
8,48
8,48

34° SEH
49° M1H
23° M2H
35° SEH
12° M1F
50° M1H
36° SEH
13° M1F
37° SEH
24° M2H
9° SEF
14° M1F
25° M2H
26° M2H
51° M1H
27° M2H
52° M1H
53° M1H
2° M2F
54° M1H
38° SEH
39° SEH
55° M1H
56° M1H
10° SEF
57° M1H
11° SEF
40° SEH
58° M1H
28° M2H
12° SEF
1° ESF
41° SEH
42° SEH
29° M2H
59° M1H
60° M1H
43° SEH
15° M1F
16° M1F
61° M1H
62° M1H
44° SEH
17° M1F
1° M3F
45° SEH
13° SEF
63° M1H
18° M1F
30° M2H
31° M2H
32° M2H
33° M2H
1° JUH
14° SEF
19° M1F
34° M2H
64° M1H
46° SEH
65° M1H
47° SEH
35° M2H
20° M1F
4° M3H



193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

878 GENTY

1019 LE VAGUERESSE
1048 GILLE

824 MORVAN
1088 BRUNET
946 VOISIN

904 CORRE

950 GUEGO

995 VALTON

927 PALLAY
1066 MOYSAN
890 PELLAY

975 JAMBOU
963 CALLOT
1155 BOURGEOIS
873 BIGOT

1031 LE BORGNE
1032 LE BORGNE
990 BELLION

861 DELAIZIR-GUILLAUME
1042 JUST

922 HEMON
1057 LE FUR

1162 LE HAY

1109 GUERBAA
1123 GIOVANNACCI
934 LOUSSOUARN
849 BERTHENET
994 CONSTANTIN
906 KERVAZO
930 BATTUT
1028 TREGUIER
1021 BOLLO

899 BERCY

901 GUILLERON
1072 NEDELEC
812 LORFEUVRE
908 KERVAZO
911 AUMONT
859 LE FLOCH
909 LECHATREUX
1132 BARBEOCH
1131 LARHANTEC
1025 LE GUILLY
978 EVEN

1179 RENARD
833 MERRER
1074 ANGLADE
821 PATRY

1175 JOUSSET
820 BOISNEAU
1073 LETORT

954 CABELLIC
1169 ROBERT

866 LE CUDENNEC
991 VANROBAEYS
967 LAVOLE
1055 LE GARREC
1170 ISSELIN
1187 BEDEL

988 HOUDAN
1138 GUILLAUME
829 LE GOUIC
1033 ROCHER

Christophe
Luc
Aurélie
Marie
Daniel
Manuela
Didier
Sylvain
Laurent
Laurene
Stéphanie
Gwenaélle
Florence
Jean Pierre
Jéréme
Fabien
Claude
Sophie
Emilie
Morgane
Jacques
Arnaud
Albert
Sandrine
Hédi
Frederic
Louis
Anne
Michel
Olivier
Jerome
Ronan
Kathleen
Nicole
Nicole
Brigitte
Nathalie
Sophie
Nadine
Armelle
Magalie
Marguerite
Annita
Delphine
Laurent
Jean Louis
Jjean Claude
Christian
Emmanuelle
Sophie
Nathalie
Virginia
Emmanuelle
Baptiste
Fabien
Marie Helene
Gilles
Christelle
Gilbert
Charléne
Anne-cécile
Kristel

Joél
Christophe

ACDC COATAUDON
UNION SPORTIVE BAINAISE

ST JEAN SUR MAYENNE RUNNING
STADE LAVALLOIS-ST JEAN SUR MAYENNE

JOGGERS GESTELLOIS
FOULEES VARZECOISES
ROSPORDEN OXYGENE
MACADAM PONT SCORFF
MACADAM PONT SCORFF
GALOUPERIEN BRIEC
FOULEES CONCARNOISES
RELAYEURS DE COATLOC'H

RUNNING LOISIR VICOMTAIS
MACADAM PONT SCORFF

D'AUCY SPORT

LANDEVANT SPORT NATURE
COURRIR A POULDREUZIC
MIL'PAT DE L'AULNE

TEAM BINOUZH TRAIL

ROZ HAND DU 29

TSA ROSPORDEN
ROSPORDEN OXYGENE

TBT
TIS

MACADAM PONT SCORFF
MACADAM PONT SCORFF
GALOUPERIEN BRIEC
ATHLE PAYS DE REDON
TBT

GALOUPERIEN BRIEC
REGION NORMANDIE / TBT
GALOUPERIEN BRIEC
GALOUPERIEN BRIEC
COURRIR A POULDREUZIC

AC ROCHE SUR YON
COURRIR A MOELAN
SNLS44
SNLS44
SNLS44
SNLS44

JOGGERS DE LA LAITA
LA BANDE A GEGENE
BAUD KORRIG ENDURANCE

ACIGNE JOGGING
RELAYEURS DU BLAVET
QUEVEN ATHLETISME 56

3:25:35
3:26:04
3:26:05
3:26:05
3:26:06
3:26:06
3:26:17
3:26:30
3:26:35
3:26:36
3:26:57
3:26:57
3:27:17
3:27:43
3:27:44
3:27:50
3:28:15
3:28:16
3:28:27
3:28:52
3:29:34
3:30:03
3:30:28
3:30:28
3:30:33
3:31:29
3:31:52
3:32:07
3:32:33
3:32:50
3:32:55
3:32:57
3:33:06
3:33:23
3:33:23
3:33:26
3:33:29
3:33:42
3:33:42
3:33:42
3:33:42
3:33:43
3:33:45
3:34:08
3:34:39
3:35:30
3:35:30
3:35:36
3:35:44
3:35:44
3:35:45
3:35:46
3:36:05
3:36:24
3:36:30
3:37:15
3:37:17
3:37:56
3:38:51
3:39:10
3:40:06
3:40:57
3:41:59
3:42:54

8,46
8,44
8,44
8,44
8,44
8,44
8,44
8,43
8,42
8,42
8,41
8,41
8,39
8,38
8,38
8,37
8,36
8,35
8,35
8,33
8,3

8,28
8,27
8,27
8,26
8,23
8,21
8,2

8,19
8,18
8,17
8,17
8,17
8,15
8,15
8,15
8,15
8,14
8,14
8,14
8,14
8,14
8,14
8,13
8,11
8,07
8,07
8,07
8,07
8,07
8,06
8,06
8,05
8,04
8,04
8,01
8,01
7,98
7,95
7,94
7,91
7,88
7,84
7,81

36° M2H
37° M2H
21° M1F
15° SEF
1° M4H
22° M1F
38° M2H
66° M1H
39° M2H
16° SEF
23° M1F
24° M1F
3° M2F
5°M3H
67° M1H
48° SEH
40° M2H
25° M1F
17° SEF
26° M1F
6° M3H
68° M1H
7° M3H
27° M1F
49° SEH
69° M1H
41° M2H
4° M2F
8° M3H
70° M1H
71° M1H
72° M1H
18° SEF
2° M3F
5° M2F
3° M3F
6° M2F
28° M1F
29° M1F
7° M2F
30° M1F
8° M2F
9° M2F
31° M1F
73° M1H
74° M1H
2° M4H
42° M2H
32° M1F
33° M1F
34° M1F
35° M1F
36° M1F
75° M1H
76° M1H
10° M2F
43° M2H
37° M1F
9° M3H
19° SEF
20° SEF
11° M2F
10° M3H
77° M1H



257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

1007 OLIVIERO
1117 GERMANN
1079 HEMERY
955 DUBOSQ
853 CROIZER
1065 TREGUIER
1034 LE SAUCE
848 COULLIN
1096 PETITPAS
847 LE NEILLON
875 LEHO

902 HAMEAU
1185 DAVESNE
823 BIOTEAU
974 JAMBOU
962 CARDIN
1145 GUENNEC
1181 GAUDUCHON
1053 MARCATTE
897 EVANO
1083 LE LOUER
896 LECHATREUX
850 LOANE
1174 MELEDO
942 LE BORGNE
1159 BOUET
1137 KEMLIN
1054 BRILHAULT
1064 GEGU
1086 DUVACHER
844 LE GALL
851 BECEL

852 YAN

1030 DA SILVA
1119 BOUIC
1136 KEMLIN
1122 MARZIN
1020 PEUZIAT
819 CLEMENT
1097 BARRE
1184 MORVAN NICOLAS
1056 FRAVALO
1102 DUVAL
1022 BAUMAL
1060 URVOAZ
941 LE BORGNE
891 TENNIER
924 QUEREC
983 JAMBOU
840 GAC

1071 FLECHER
960 KERBRAT-COPY
1111 LE VAGUERESSE
1127 LE FALHER
1153 VINCENDEAU
1112 NICOLLE
888 AUDUREAU
887 ALLANIC
933 CARRE
1107 FRANCES
880 BRARD
935 ALLEAUME
961 LEROY
1142 BARRET

Michel
Martine
Francois
Lise

Pierre
Marion
Mélanie
Bastien
Christele
Damien
Claude
Olivier
Camille
Mylene
René
Adeline
Morgann
Gaétan
Vincent
Gaétan
Gildas
Laurent
Donovan /joelette
Sebastien
Henri
Mallory
Juliette
Annie
Marie Laure
Jean-luc
Laurence
Nadine
Frangoise
Adriano
Gerard
Christophe
Veronique
Alain
Virginie
Véronique
Nicolas
Valerie
Jocelyne
Alexia
Nathalie
Marie-therese
Yoann
Jean-pierre
Henri
Isabelle
Robert
Florence
Guénolé
Christophe
Ingrid
Mickael
Virginie
Steve
Maryse
Laurence
Huguette
Annie
Patrick
Séverine

LES PICANTINES
MIL'PAT DE L'AULNE

MIL'PAT DE L'AULNE
COURIR A LANESTER
GALOUPERIEN KEMPERLE
ENDURANCE LOISIR PLOUAY
SAFRAN FOUGERES
ENDURANCE LOISIR PLOUAY
COURRIR A MOELAN

SNLS44
AC PAYS D'ANCENIS
RELAYEURS DE COATLOC'H

TEAM RIDER TATOO

SAINT GREGOIRE TRIATHLON

SNLS44
TBT
JOELETTE/KORRIGAN MESLAN

REDERIENS CAP SIZUN
CEP LORIENT
CORMARIS TRIATHLON

SAINT JEAN/MAYENNE VTT RUNNING

MIL'PAT DE L'AULNE

MIL'PAT DE L'AULNE

MIL'PAT DE L'AULNE

TEAM RIDER TATOO

TEAM SPORT AMBIANCE T.S.A. ROSPORDEN 29
CORMARIS TRIATHLON

REDERIENS CAP SIZUN

REDERIENS CAP SIZUN

SNLS44

GALOUPERIEN BRIEC

BAUD KORRIG ENDURANCE
TEAM RUN&FUN

REDERIENS CAP SIZUN

LES PAN'TERS PLOEMEUR
RELAYEURS DE COATLOC'H
ROSPORDEN OXYGENE
ERGE-VRAS COURT
TAMALOU MELLAC

RUNNING LOISIR VICOMTAIS
MELGVEN AVEN TRAIL

COLPO ATHLE PLAISIR
GALOUPERIEN BRIEC

RUNNING LOISIR VICOMTAIS

3:42:59
3:42:59
3:43:01
3:43:07
3:43:13
3:43:15
3:43:17
3:43:25
3:43:26
3:43:27
3:43:39
3:43:45
3:44:02
3:45:00
3:45:01
3:45:12
3:45:33
3:45:54
3:46:41
3:46:47
3:47:18
3:47:24
3:47:39
3:47:45
3:47:59
3:48:10
3:48:34
3:49:06
3:49:06
3:49:55
3:50:06
3:50:07
3:50:08
3:50:12
3:50:58
3:51:03
3:51:15
3:51:15
3:51:22
3:51:42
3:53:12
3:54:03
3:54:19
3:54:31
3:55:07
3:55:07
3:55:33
3:55:34
3:56:55
3:57:19
3:57:54
3:57:56
3:58:35
3:58:35
3:58:59
4:02:26
4:03:23
4:03:23
4:04:06
4:05:53
4:07:52
4:07:54
4:10:32
F 4:12:34

7,8

7,8

7,8

7,8

7,8

7,79
7,79
7,79
7,79
7,79
7,78
7,78
7,77
7,73
7,73
7,73
7,71
7,7

7,68
7,67
7,66
7,65
7,64
7,64
7,63
7,63
7,61
7,59
7,59
7,57
7,56
7,56
7,56
7,56
7,53
7,53
7,52
7,52
7,52
7,51
7,46
7,43
7,43
7,42
7,4

7,4

7,39
7,39
7,34
7,33
7,31
7,31
7,29
7,29
7,28
7,18
7,15
7,15
7,13
7,08
7,02
7,02
6,95
6,89

11° M3H
12° M2F
3° M4H

21° SEF

12° M3H
22° SEF

23° SEF

50° SEH

38° M1F
51° SEH

44° M2H
45° M2H
24° SEF

25° SEF

13° M3H
26° SEF

39° M1F
78° M1H
46° M2H
52° SEH

47° M2H
79° M1H
53° SEH

80° M1H
14° M3H
27° SEF

13° M2F
40° M1F
41° M1F
48° M2H
14° M2F
42° M1F
15° M2F
81° M1H
15° M3H
49° M2H
43° M1F
16° M3H
28° SEF

44° M1F
82° M1H
16° M2F
17° M2F
29° SEF

45° M1F
18° M2F
54° SEH

17° M3H
50° M2H
19° M2F
4° M4H

20° M2F
51° M2H
52° M2H
46° M1F
55° SEH

47° M1F
83° M1H
48° M1F
21° M2F
4° M3F

49° M1F
84° M1H
50° M1F



321 1087 SURGET Astrid SNLS44 F 4:13:12 6,87 51°MI1F

322 1084 RECEVEUR Anne SNLS44 F  4:13:12 6,87 52°M1F
323 1018 MATHIEU Mariem F  4:15:03 6,82 30° SEF
324 832 CHAPUY Jean-luc S/L LARMOR ESTRAN ATHLETISME M 4:17:19 6,76 18° M3H
325 1081 SALAUN Jacques MARCHER COURIR DECOUVRIR M 4:18:06 6,74 5°M4H
326 1157 BEAUPEU Aurélie RUNNING LOISIR VICOMTAIS F 4:18:07 6,74 31° SEF
327 1134 LHERMITE Nicole RUNNING LOISIR VICOMTAIS F 4:18:08 6,74 53°M1F
328 817 BELIN Nathalie SNLS44 F  4:19:35 6,7 22° M2F
329 1085 SCHUMACHER Christelle F 4:19:35 6,7 32°SEF
330 939 GERBAUD Armel RUNNING LOISIR VICOMTAIS M 4:20:20 6,68 53°M2H
331 1116 MARY Olivier TEAM RUN&FUN M 4:23:58 6,59 54° M2H
332 936 LE BARON Patricia COLPO ATHLE PLAISIR F 4:45:35 6,09 54° M1F

333 1010 OLLIVIER Daniel BREIZH SPORT AVENTURE M 5:00:49 5,78 85°M1H

 Abandons{ | | ] | | [

DNF 1099 DONAL Jacques QUIMPERLE M Abandon

DNF 830 MILHAU Flora QUEVEN ATHLETISME 56 F  Abandon



